
P 
MAURITI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 85 À 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO À ' 

DOCUMENTOS DE PUBLICIDADE 

www.mauriti.ce.gov.br \ n ) 

“Q USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMÍLIA”



; s 
MAURITI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrêr;i;,o A 

2023.12.15.05/PE/SRP. Objeto: Registro de Pregos visando a Contratagéo de empres 

especializada na locação de estruturas, equipamentos, organização e montagem em 
diversos eventos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do municipio de 

Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 10/01/2024 

as 14h00min (horario de Brasilia) no sitio www.bllcompras.com. Informagées gerais: O Edital 

poderá ser obtdo através do sitio referido acima e nos sites 

http://www tce.ce.gov.brlicitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto ao Pregoeiro na 

Comissão de Licitação, sito & Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 21 de 

dezembro de 2023. José Willian Cruz Figueirêdo — PREGOEIRO. 

PUBLICAR: 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS - APRECE 
JORNAL “O POVO” 

DATA DE PUBLICAÇÃO: 22/12/2023 

v.br X» 
ÚDE E DESTRÓI A FAMÍLIA”



Ceará , 22 de Dezembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará + ANOXIV|Nº3361 

SECRETARIA DE FINANÇAS 
RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO. 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MAURITT/CE. RESULTADODO JULGAMENTO DA 

HABILITACAO, TOMADA DE PRECOS Nn 
2023.10.26.01/TP.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIAPARA GESTÃO, 
TRANSMISSÃO E GUARDA DOS DADOS PARA 
ATENDIMENTOAO SISTEMA E-SOCIAL, POR INTERMÉDIO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DAFAZENDA DE MAURITUCE, 
A Presidente da Comissão Permanente de Licitação daPrefeitura 
Municipal de Mauriti/CE faz publicar o resultado do julgamento 
dahabilitação documental. Empresas Inabilitadas: CLODOALDO C 
DE SOUZA, item6.8.4.1; CONDUE ASSESSORIA CONTABIL 
LTDA, itens 6.8.2.1, 6.8.2.2 e 6.84.9; FDENILSON F. DE 
OLIVEIRA EIRELL, item 6.8.5.4; 
PROCEDAMPROCESSAMENTOS DE DADOS MUNICIPAIS 
LTDA, item 6822  EmpresasHabilitadas: ECIVANDO 
EVANGELISTA D LIMA, ÊXITO CONSULTORIA 
EASSESSORIA LTDA, VICENTE LEITE BESERRA, por 
cumprirem os requisitos doedital. Fica aberto o prazo recursal previsto 
inciso I alinca “a” do Art. 109, da Lei8.666/93, atualizada. 
Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. 

IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 
Presidente da Comissão. 

Publicado por: 
Iarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:7B5B61F6 

SECRETARIA DE F].NANÇAS 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE, AVISO DE LICITAÇÃO - 
Pregão Eletrônico N.º 2023.12,15.05/PE/SRP. Objeto: Registro de 
Preços visando a Contratação de empresa especializada na locação d 
estruturas, equipamentos, organização c montagem em diverso: 
eventos, para atender as necessidades das diversas Secretarias do) 
município de Mauriti/CE. Enirega das Propostas: a partir desta data e 
abertura das propostas: 10/01/2024 às 14h00min (horário de Brasília) 
no sítio www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital poderá 
ser obtido etravés do sítio referido acima e nos sites 
hittp://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ & www.mauriti.ce.gov.br ou junto 
ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito à Av. Senhor Martins, 
S/Nº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO - 
Pregocico. 

Publieado por: 
tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:0A3BDFDC, 

SECRETARIA M.'U'N'ICIPAL DE EDUCAÇAO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - 
Pregão Eletrônico N.º 2023.12.21.04/PE/SRP. Objeto: Contratação 
de serviços de consultoria educacional para formação e certificação 
dos professores, coordenadores e formadores educacionais com 
encontros quinzenal e mensal nas modalidades presencial e online 
com material didático em ambiente virtual e desenvolvimento na 
execução de projetos para os segmentos educacionais e eletives, 
visando um atendimento humanizado e eficiente de interesse da 
Secretaria de Educação do Município de Maurit/CE. Entrega das 
Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 10/01/2024 s 
O8h:00min (horário de Bresília) no sítio www.bllcompras.com. 
Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio 
referido acima & nos sites httpi//www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ c 
www.mauritice.gov.br ou junto ao Pregoeiro na Comissão de 
Licitação, sito & Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista. 

Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. 

www.diariomunicipal.com.br/aprece 

JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIRÊDO - 
Pregoeiro Oficial 

SECRETARIA MUNICIPAL Db JCAÇÃO < 
AVISO DE LICITAÇÃ) 'QURW\’( 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE, AVISO DE LICITAÇÃO - 
Pregão Eletrônico N.º 2023.12.21.03/PE/SRP. Objeto: Registro de 
Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar, 
protetores e aros, para atender as necessidades da frota de veículos das 
diversas secretarias do município de Maurit/CE. Entrega das 
Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 09/01/2024 às 
14h:00min (horário de Brasília) no sítio www.bllcompras.com. 
Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio 
referido acima e nos sites http://www.tce.ce.gov.br/licilacoes/ e 
www.mauriti.ce.gov.br ou junto ao Pregoeiro na Comissão de 
Licitação, sito & Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista, 
Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO - 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:6705BD6D 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
AVISO DE LICITACAO 

Prefeitura Municipal de Maurit/CE. AVISO DE LICITACAO - 
Pregão Eletrdnico N.º 2023.12.21.02/PE. Objeto: Aquisição de uma 
Moleniveladora para manutenção e recuperação das estradas vicinais 
do Municipio de Mauriti/CE, por intermédio da Secretaria Municipal 
de TInfracsirutura, Obras e Servigos Publicos do Municipio de 
Mauriti/CE, Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das 
propostas: 09/01/2024 às 08h00min (horério de Brasflia) no sitio 
www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital poderé ser obtido 
através do sitio referido acima e nos sites 
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e www.manuriti.ce.gov.br ou junto 
ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito à Av. Senhor Martins, 
S/Nº - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. José 
Willian Cruz Figueirêdo - PREGOEIRO OFICIAL 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Código Identificador:4E8379FS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - 
Pregão Eletrônico N.º 2023.1221.01/PE/SRP. Objeto Registro de 
Preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza e 
higiene, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência Social de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir 
desta data e ebertura das propostas: 08/01/2024 às 08h:00min 
(horério de Brasflia) no sítio www.bllcompras.com. Informações 
gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima e nos 
sites http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou 
junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito & Av. Senhor 
Martins, S/Nº - Bairro Bela Vista, 

Mauriti/CE, 21 de dezembro de 2023. 

JOSE WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO - 
Pregociro Oficial 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:BB3E237B 

s



OS6Ig - C
I
T
p
I
o
S
 

ESUEI 
OUVISUEI 

unfop À 
iz 30 - ofedeu " 

: 
P SagÕELMOJU| 

riyeieid (O)y “oróeNaI1 
op osiay - Medey 

op ediolunW 
eimiaJais — 9D 

op oprisa) 
P
G
 

ossoBaid- opyijenbigTnso 
UNA 

S50f 
ZZ 

.
u
&
%
l
—
:
&
 
"
S
O
M
U
N
E
W
 
E
S
A
 

E9G 
OLITG 

- N
S
 
'SURE 

Jouuss 
'n 

E &S 
‘ogduon 

op! 
OpSSANOS 

EU 
OIIFO5.] 

O 
0Nl 

no 
qT196/89 

RunEUrmava 
8 
SCORIONIKY 

nDÊS 
8 

621 
M
W
W
/
,
 

520 ol 
& e
 

opimes oy 
o S

R
 

DANRO 298 Epod 
s
 

O e
t
 

sogôemion 

O 
SI5 

6P 
SR 

TEA0 
— EP oL 

SD ESUTEL) VU 
(20 

9P OIquanp d5 12] 
| SO/RURCH 

epeziente ‘6600 
#7125 

"BD 
WY 0D 

L, Pola 
| 05U 

g
 

Pesnoas 
ex 

0 cuege, 
€5 

"509 
on sovenhas so waeaLd 

10 
a5 

Y 
ARCIN 

Qu 
BB 

6 euownsuoo) 

EEOZ 
30 GUEKZ30 

3
0
 82 

- yuva) 
- VEIIVINOS 

YHidd-vix3s 
SE 

WOS C
A
O
I
O
 

MMM 

“nojuode 
(openhape 

. 
OjuamoMm 

O 
Jesadsa 

sourea 

“@sauW 
BU 

SEPEIOJOS 
WBJOJ 

OBU 

epury 
gsagórsoduO? 

e 
ogóBaN 

WO 
g
e
a
n
y
e
p
I
p
U
E
D
 

E ordegas ma 
SESIPAUOO 

SE 
DES 

S
E
n
 

"aseq 
eu 

2352 
anb 

opnted 
um 

2 
oppaed 

OSSOU 
0, "OPIY[0IS 

auIOU O B
T
 

* 
wenb 

1yp0083 
14 

0e 
opuaqen 

‘SOJUIMIBLUINIEOUS 
SO 

JetljeAr 
a 

sejsped 
sedueaspy 

se 
woo 

aejues 
exed 

ouawouw 
EpIENSE 

i
s
 

E ‘sodarwuiog 
swIou0) 

*essIp {Jopey[oe} um 
axduras 

9 
“sostiod sopned 

so oo 
oeóer 

* 
-31 

eBTey 
e
m
 
W
O
 

salopenfeq 
e
x
 

SOp 
OpnIed 

ou 
equa 

gl 
anh 

opendap 
wm 

otuoo “esnersiãoT 
Elajquiassy 

Ep 
aquapisand 

ouoo 

*ajuapia 
OIPpUBAR 

() 
“O)UaAMEU 

019B[21 
WOq 

W
O
 

‘Sand] 
O
3
 

(sojepipurea-1d 
so) 

sopol,, 
Ld 

O 
auou 

mmnquau 
t09 

apepinogip 
soua) 

0EN 
0} 

-epipues 
o 

paes 
wenb 

1aqes 
ered 

14g 
op 

ouxajuy 
ossaooad 

0 
opunsisse 

somejsa 
epure 

‘ergyuofem 
edero 

e 
opdepax 

| OHANVAS 
30 

IWON 
VIVLSIU 

SYW 
| 

me 
ogdesiaauco 

p 
ossavoad 

OPEIDIUY 
[0F OFU 

EPUIY, 
“ezafez 

-104 
W
 

epuada) 
ep 

sopejndap 
p 

sapdejon 
seoq 

se 
nomuod 

a nodammos 
oeUu 

epute 
aqeqgóp 

* 
o 

anb 
norese 

s
o
S
u
j
o
g
 

‘ed 
eyo 

Eu 
20 

E deauiaçd 
aejuaz 

fea 
(Sd 

O 
2s 

OpEUOHSING 
-a)10d spueas ap 

0JUR80 
WD 

Openy 
(
I
R
 

“CENPT 
ospueag 

 ‘(e091y) 
eanE[siSe] 

eR[quessy 
EP 

2juapsaad 
op 

oonyjed 
(osd,, 

0 
nodesap 

sem 

‘sojepipued-3ad 
o
W
 

WEeDO| 
-03 

às 
B 

coma 
srenb 

sop 
“Lá 

op 
$
I
O
U
 SO 
W
O
 

SPEP[UOYIP 
EM 

NQuan,, 
39} 

08U 
SSTP 

ajuaSinmp 

0 
"ezafEla0g 

ap 
exmiejand 

epd 
endsip 

eu 
1d 

op 
ojun| 

gam3as 
opnsedo 

anb 
nosayra1 

“ouna 
so8 

“UIMIOG 
JOpeumaANê-aNA-X9 

O 

‘gTea) 
OU 

(Sd 
Op 

ajuapisaad 

1 wodoacdo@ennleue 

L
¥
v
n
a
 

viner 

ejspad 
w
m
y
u
s
u
 
wod 

SpepmoyIp,, 
19} 

OBU 
ZIp 

Soguruo(] 

| HOYTVLISIGOAOLO@YNISOTHINYHO 

" ‘gag 
BU 

eweoxed 
op 

exer e ‘(1d) 

0Teu0s|0g 
aref aquapisand-xa op 

“
o
p
u
e
m
o
s
 

0GOS 
Tezapag 

OUIIA0D 
0B Opmqine ex ‘opessed ou‘anb 
hotuage 

ojues 
“eomqud 

esuem3a 
—as 

ep 
oejsanh 

e 
s
e
n
u
o
d
 

oy 

“essIp LOXTEGE 
OimIEi B, 0P 

—endap 
e5a]09-3 

08ua 
© 
WOD 

“ 
equn 

aqistnvemonted 
0’ 

anb . 
‘eaneyadys 

ep 
oxrege 

ojumu 
| 

m 
anh 

owe 
ng, 

eaneivedse - 
P 

OxTeqe 
OjmUuL, 

t1s9 
'OjuRw 

-OUI 
O 

398 
“OmeTUIA 

op 
otjso8 

E 

anb 
nouige 

epure 
ojiaRad 

0 
*noepap 

e
 

1o0d noxed 
3 saom 

. 
* 

-nad 
senp 

nó 
uuum 

aaa} 
enh 

oy 
—eqen 

ap 
odnad 

um 
nasajaqesss 

- 

aqua3 
y 

“opeimsaa 
nap 

oEN, 
"Opejínsas 

nap 
oeu 

“(1d) Seaaa 
op 

oueunna 
Jopen 

19408 
0 
w00 

soBojerp 
3 

saoru 
; 

-narapseaneua; 
sodé 

ouISATA 
| 

“OpeISA 
Op 

OUIDADO 
O 

UIOO 
EZA 

EYIOA 
3p 
E
N
A
A
 

EP 
OESel 

-3 
E 

anb 
epure 

assip 
OLIES 

*0}eg 9SOf 
MOULIIE 

035 
* 

-SEJTE] O
p
e
l
n
s
a
r
 

um optrep OF} 
-sa 

anh 
seysed 

s
e
n
p
 

ogs 
anbsod 

: 

¥ 
“ogu 

ogeonpg 
a appes, 

:. 
“Ogdeanpg 2 apnes “Seleaão 

=-as s
T
e
d
i
u
d
 

sep 
senp 

wa 
seood; 

; 
‘pIasey 

0gu 
anh 

N 
r
e
T
e
s
 

sew 
noy 

: 

ROBTEZIEIOg 
aponapaIdo se) 

: 
-uepnur 

st 
tmeiiarcoo 

Sejsed | 
srenh 

um 
21qos 

OpENORSANG 
“OMIES M

O
 

| 
“segupuepuos 

semnBie 
199 

oga 
OEJUA 

"onno 
op 

eppr 
é 

9 
[eub 

, 
seuSem; 

snb 
193 

e 
ogdisod 

ens 
BU opesojoo 

105 anb opedof 
, 

epe) 
"oeSeiuiaipe 

1ód 
esode, 

0
3
0
l
 

um 
x5zer 

anb 
wey 

e
l
 

VN2S OTAIUVH 
OYOF :0¥3I03


